
 

 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 3) 

 

ZPRÁVA ZAD AVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
V Ý K O N N É  P R A C O V N Í  S T A N I C E  14 0 2  

_____________________________________________________________________ 
 
I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 
I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Dodávka 4 kusů Výkonných pracovních stanic 

Druh veřejné zakázky  Dodávky  

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Zdroj financování Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost, prioritní osa 
2.4, Příručka pro příjemce finanční podpory z OPVK verze č. 5 platná 
od 09. 08. 2011 

 

CENA    233.064  Kč bez DPH 

 

I I I .  VYBRANÝ UCHAZEČ  
DATECO s.r.o. 
IČ: 25792032 
Sídlem: Koberkova 1061, 198  00 Praha 14 
 

Nabídka vybraného uchazeče vyhověla všem požadavkům stanoveným zákonem a zadavatelem a 
je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 
 
IV. ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTV ÍM SUBDODAVATELE 
Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 
  



Výkonné pracovní stanice 1402 
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 3) 

V. DALŠÍ  UCHAZEČI  

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. Dateco, s.r.o. 
IČ: 25792032 
Sídlem: Koberkova 1061, 198  00 Praha 14 

233.064,- 1 

2. C SYSTÉM CZ a.s. 
IČ: 27675645 
Sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636  00 Brno 

261.800,- 
(upravená 

cena *) 

2 

* Nabídková cena uchazeče: 308.000 Kč bez DPH. Uchazeč má právo dle § 101 odst. 4 zákona č. 
137/2006 Sb., aby jeho nabídková cena byla pro účely hodnocení nabídek snížena o 15%. 
Hodnotící komise shledala, že uchazeč splnil veškeré náležitosti a podmínky dané výše uvedeným 
ustanovením zákona a má tedy na toto snížení nárok. 
 

VI.  SEZN AM VYŘ AZENÝCH NAB ÍDEK 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

3. AutoCont CZ a.s. 
IČ: 47676795 
Sídlem: Hornopolní 3322/34, 702  00 Ostrava – Moravská 
Ostrava 

170.760,- 

4. Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o. 
IČ: 27714357 
Sídlem: Havlíčkova 517/2, 678  01 Blansko 

156.757,- 
(upravená 

cena *) 

*  Nabídková cena uchazeče: 184.420 Kč bez DPH. Uchazeč má právo dle § 101 odst. 4 zákona 
č. 137/2006 Sb., aby jeho nabídková cena byla pro účely hodnocení nabídek snížena o 15%. 
Hodnotící komise shledala, že uchazeč splnil veškeré náležitosti a podmínky dané výše 
uvedeným ustanovením zákona a má tedy na toto snížení nárok. 

 
VI I .  ODŮVODNĚNÍ  VYŘ AZENÍ  N ABÍ DKY UCH AZEČE  AU TOCONT CZ A.S.  

Zadavatel vyloučil uchazeče v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v účinném znění (dále jen „ZVZ“) bezodkladně z účasti v zadávacím řízení, a to pro 
nedoručení vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě. 

Hodnotící komise požádala uchazeče podle dle § 76 odst. 3 ZVZ o vysvětlení nabídky, přičemž 
stanovila lhůtu pro podání vysvětlení k nabídce v délce 3 pracovních dnů od jejího doručení. 
Uchazeč žádost o vysvětlení nabídky obdržel 11. 11. 2014. Uchazeč na žádost nijak nereagoval.  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem byl zadavatel povinen uchazeče podle § 76 odst. 6 
zákona ve spojení s ustanovením §76 odst. 3 zákona z další účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení vyloučit. 
 

  



Výkonné pracovní stanice 1402 
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 3 (celkem 3) 

VIII .  ODŮVODNĚNÍ  VYŘ AZENÍ  N ABÍ DKY UCH AZEČE   
CHR ÁNĚN Á DÍLN A T IRO BL ANSKO S.R.O.  

Zadavatel vyloučil uchazeče v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v účinném znění (dále jen „ZVZ“) bezodkladně z účasti v zadávacím řízení, a to pro 
nedoručení vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě. 

Hodnotící komise požádala uchazeče podle dle § 76 odst. 3 ZVZ o vysvětlení nabídky, přičemž 
stanovila lhůtu pro podání vysvětlení k nabídce v délce 3 pracovních dnů od jejího doručení. 
Uchazeč žádost o vysvětlení nabídky obdržel 11. 11. 2014. Uchazeč na žádost nijak nereagoval.  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem byl zadavatel povinen uchazeče podle § 76 odst. 6 
zákona ve spojení s ustanovením §76 odst. 3 zákona z další účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení vyloučit. 
 

 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 


		2014-12-02T15:51:41+0100
	Michal Marek




